令和 2 年 4 月 7 日

保護者各位

                                              筑波大学附属聴覚特別支援学校

                                                ＰＴＡ会長    中尾 聖子

校 長     伊藤 僚幸

授業参観及びＰＴＡ総会・後援会総会等について（お知らせ）

 陽春の候，保護者の皆様には，益々ご清栄のことと存じます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，例年 4 月 29 日に開催して

おります，授業参観及びＰＴＡ総会，後援会総会等を行うことができません。

 なお，ＰＴＡ総会・後援会総会における議事等の承認方法につきましては，検討

し，メールメイト，本校ホームページ上の「新型コロナウイルス感染症に関する対

応について」においてご連絡いたしますので，ご確認をお願いいたします。ご理解

とご協力をよろしくお願いいたします。

http://www.deaf-s.tsukuba.ac.jp/

以 上